p. 1108 l. 25 et 28 lege Oct. 29. — p. 1122 l. 3 adde: Böhmer, Reg. 1314—1347 pag. 337 nr. 378 (Add. II). 

— p. 1125 l. 30 lege buregraviatus. — ad p. 1130 nr. 1126 exemplar comiti Flandriae a. 1312. Oct. 14 
missum, quod ex copia membranacea coaeva tabularii Insulensis ‘B. 526 nr. 4965’ benivolentissime nobiscum 

communicavit vir cl. N. van Wervelce, hic ponimus: 

Iohannes Dei gratia Boemie et Polonie rex, sacri imperii citra montes vicarius generalis ac 

Lucemburgensis comes spectabili viro Roberto comiti Flandrensi consanguineo suo karissimo sin¬ 

ceram in omnibus complacendi affectum. 

Inter diversas nostre sollicitudinis curas hoc non mediocriter insidet cordi nostro, qualiter partes 

Alemanie sub nostro felici regimine pacis comodo perfruantur. Collocatis siquidem in statu placido 

■) quare ed. 
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ac desiderata tranquillitate regnis et terris nostris ad presens divina favente providentia, quod ex 

officio generalis vicarie per serenissimum dominum et patrem nostrum karissimum dominum Henricum 

Romanorum imperatorem, assistentibus principibus, nobilibus et civitatibus imperii, nostris est iniunc- 

tum humeris, in instantis oportunitate temporis ad procurandum pacificum statum et pacem generalem 

per Alemaniam, ad quod tua requiritur personalis presentia, libenter et efficaciter exequi disponimus, 

ut tenemur. Quocirca sinceritatem tuam hortamur et petimus cum effectu in fidei debito, quo nobis 

et eidem astringeris imperio, te monentes, quatinus in epiphania Domini nunc ventura proxime in 

civitatem Norembergensem ad tractandum, agendum et ordinandum una nobiscum et cum ceteris prin¬ 

cipibus, baronibus et nobilibus imperii, quos ad eundem locum et terminum similiter vocavimus, de 

bono et pacifico statu partium Alemanie venire nullatenus pretermittas. 

Datum Präge, II. Idus Octobris, regnorum nostrorum anno secundo. — 

p. 1130 l. 25 pone virgam post humeris, tolle virgam post temporis. — p. 1147 l. 35 lege Lonci. — p. 1155 
l. 38 lege de Fordes; l. 39 lege le keu. — p. 1156 l. 4 et 14 lege le keu; l. 13 lege Wat(ier). — p. 1161 in 
margine lege 1312. Feb. 9. — p. 1164 l. 38 lege pape. — p. 1167 l. 7 lege pour autres; l. 28 lege canbre. — 

p. 1169 l. 20 lege Sales. — p. 1172 l. 41 lege mineurs; l. 44 lege Argny. — p. 1174 l. 6 lege Cancelier. — 

p. 1175 l. 1 dele bourch. — p. 1179 l. 6 lege Chaseng(e). — p. 1180 l. 24 dele punctum post d’Albert. —- 

p. 1183 l. 6 lege Hans. — p. 1186 l. 3 lege Cuenar; l. 4 lege Io. de Lovain. — p. 1188 l. 38 lege marche. —